COMUNE DI CALASETTA



PROVINCIA DEL SULCIS IGLESIENTE

Prot. n. M914

Del 03.09.2025

Giuseppe Alvaro Cincotti Luigi Biggio Gianluca Murgioni Maria Laura Corona Silvano Farris Dafne Caterina Mercenaro Ai Sigg. Consiglieri Comunali Schirru Fabrizio
D'Antonio Giuseppe Castelli Graziano
Biggio Luciano
Lusci Roberto
Armeni Agostino

> Al Segretario Comunale

Alla Polizia Locale Sede

Oggetto: Integrazione Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 05.09.2025 (Rif. Protocollo n. 11837 del 01.09.2025).

Si comunica l'integrazione del seguente punto all' Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del 05.09,2025, in seduta straordinaria:

- Approvazione modifiche dello Statuto della "Fondazione MACC – Museo Arte Contemporanea Calasetta". (Proposta n. 27)

A seguito di tale integrazione, l'Ordine del Giorno del Consiglio comunale, convocato in seduta straordinaria in prima ed unica convocazione per il giorno 05 Settembre (venerdì) alle ore 09:00 presso l'Aula Consiliare del Palazzo Civico sito in Piazza Belly n. 1 e in videoconferenza che sarà trasmessa in diretta streaming, è il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Variazione al Bilancio di Previsione 2025/2027 Variazione ai sensi del D.Lgs. 267/2000, art. 175, comma 3. (Proposta n. 25)
- 2. SOSTITUZIONE MEMBRO DELLA COMMISSIONE ESTERNA SETTORE "TURISMO". (Proposta n.26)
- 3. Approvazione modifiche dello Statuto della "Fondazione MACC Museo Arte Contemporanea Calasetta". (Proposta n. 27)

Si comunica che tutti gli atti inerenti all'ordine del giorno del Consiglio Comunale sono depositati per la consultazione, presso l'ufficio Segreteria dell'Ente.

Ai sensi dell'art. 1 del Regolamento comunale sulle sedute a distanza del consiglio Comunale e degli altri organi collegiali, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 31.08.2023, lo svolgimento delle sedute degli organi collegiali può altresì avvenire "a distanza", con la modalità della video conferenza e con la possibilità dunque di intervenire da luoghi diversi dalla sede istituzionale del Comune in modo simultaneo e in tempo reale, si chiede pertanto a coloro che intendano avvalersene di comunicarlo al protocollo dell'Ente per poter ricevere il link con le credenziali di accesso.

